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Cztery pory roku na Wielkanocy u Burmistrza

- Życzę Państwu spokojnych, pogodnych świąt spędzonych w gronie najbliższych - mówił do
mieszkańców Burmistrz Dąbrowski. Podczas wielkanocnego spotkania również uczczono
pamięć Jana Pawła II.
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W środę, 1 kwietnia o godz. 18.00 na placu przed ICDS odbyła się tradycyjna Wielkanoc u Burmistrza.
Mimo że pogoda nas nie rozpieszczała, bo czasami świeciło słońce, innym razem padał grad bądź
deszcz, przed sceną pojawiło się wielu mieszkańców. Byli tam też Burmistrz Łomianek, Tomasz
Dąbrowski, Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki, Sekretarz Gminy, Beata Duch-Kosiorek i radni.



Uroczystość rozpoczęła się od wystąpienia Proboszcza Parafii św. Małgorzaty w Łomiankach,
Kazimierza Gersa, który nawiązał do wigilii 10. rocznicy śmierci Papieża Jana Pawła II.



- Wszyscy przeżywaliśmy bardzo mocno odejście Jana Pawła II. Była to wigilia Miłosierdzia Bożego. Na
pogrzebie Papieża tłum krzyczał: "Święty natychmiast!". Dobrze, że zwyciężyła mądrość Kościoła i
proces kanonizacyjny jeszcze trochę potrwał. Przecież im bardziej przyglądamy się temu człowiekowi,
podziwiamy jego wielkość i mądrość. To był człowiek wielkiej modlitwy, który nauczył nas jak żyć,
cierpieć i umierać - mówił Proboszcz Gers.

Następnie delegacje m.in. Burmistrza Dąbrowskiego, radnych i ICDS złożyły kwiaty i znicze przed
pomnikiem symbolizującym pamięć o Janie Pawle II.



Jeszcze przed godz. 19.00 rozpoczęła się druga część uroczystości. Na scenie pojawił się Burmistrz
Dąbrowski, aby złożyć życzenia wielkanocne mieszkańcom gm. Łomianki.



- Kolejny raz idąc do Państwa na spotkanie wielkanocne, niosę wierzbową gałązkę. Symbolizuje ona
Dzień Zmartwychwstania, dzięki któremu z ufnością patrzymy w przyszłość. Przyszedłem do Państwa z
wiarą, że całe zło i to, czego nie chcemy, pozostawiliśmy i pozostawiamy za sobą oraz stajemy się
ludźmi dobrych zamiarów - przemawiał Burmistrz Łomianek.



- Życzę Państwu spokojnych, pogodnych świąt spędzonych w gronie najbliższych. Spotkaniom przy
wielkanocnym stole niech towarzyszy serdeczne atmosfera, a otaczająca nas radość niech zagości w
naszych sercach na długo. Niech Zmartwychwstały Pan zsyła na nas potrzebne łaski zdrowia i miłości. I
niech wnosi szczęście do naszego życia rodzinnego i wspólnotowego - kontynuował.

Chwilę później Burmistrz Dąbrowski rozdał mieszkańcom wierzbowe gałązki, natomiast Wiceburmistrz



Rusiecki i Przewodniczący Rady Miejskiej, Tadeusz Krystecki częstowali czekoladowymi smakołykami.

Podczas Wielkanocy u Burmistrza sporym zainteresowaniem cieszył się koncert w wykonaniu Orkiestry
Dętej OSP Nadarzyn.



Gwoździem programu było jednak gotowanie wielkanocnych potraw przez znanego kucharza Jakuba
Kuronia i… Burmistrza Dąbrowskiego. Jak udało się nam ustalić, żurek był bardzo smaczny. Takiego
samego zdania byli mieszkańcy, którzy ustawiali się w długiej kolejce, aby go skosztować.
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